[image: image1.png]

Администрация  городского поселения

"Поселок Середейский"

Сухиничский район
Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.03.2014г

                             № 10а
	О внесении изменений в постановление  от 30.10.2013 №53 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование организации по решению  вопросов местного значения и созданию условий  муниципальной службы в ГП «Поселок Середейский»   на 2014 – 2019 годы»

       В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом  городского поселения «Поселок Середейский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу  «Совершенствование организации по решению  вопросов местного значения и созданию условий  муниципальной службы в ГП «Поселок Середейский»   на 2014 – 2019 годы» следующие изменения.

Раздел 4. дополнить:
	№п/п
	Наименование мероприятия подпрограммы (ведомственной целевой программы), основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок начала и окончания реализации
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Связь с целевыми показателями(индикаторами)муниципальной программы (подпрограммы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Обеспечение компенсации местным бюджетам дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти поселений
	Администрация ГП «поселок Середейский»
	2014-2019 гг.
	совершенствование финансового контроля и снижение просроченной кредиторской задолженности

	Выполнение целевых показателей муниципальной программы

В разделе 6 дополнить:
	Наименование

программы, основного мероприятия
	Наименование главного распорядителя средств бюджета поселения
	              Объемы финансирования (тыс.руб.)

	Источники

финансиро-

вания
	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	всего

	- Обеспечение компенсации местным бюджетам дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти поселений

	Администрация
ГП «Поселок Середейский»
	Бюджет

ГП «Поселок Середейский»
	2000,0
	2000,0
	2100,0
	1500,0
	1500,0
	1700,0
	10800,0

2. Отделу  финансов администрации муниципального района «Сухиничский район» внести изменения в бюджетную роспись.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   И.о. главы  администрации

   городского поселения

   «Поселок Середейский                                                                  Е.С. Давыдова